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z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) za wybitne zasługi w rozwijaniu 
współpracy między Rzecząpospolitą Polską a Republiką 
Korei odznaczony zostaje Prezydent Republiki Korei 

KRZYŻEM WIELKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Kim Young Sam. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 
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Rej . 226/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 9 grudnia 1994 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Prezesa Narodowego 
Banku Polskiego, za wzorowe, wyjątkowo sumienne wyko­
nywanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej 
odznaczeni zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

1. Soboń Bogusław s. Witolda, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. Adamowicz Ryszard s. Wincentego, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

3. Brzomiński Andrzej s. Stefana, 4. Próchniak Bogusław 
s. Jana, 5. Rąbalska Elżbieta c. Franciszka, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

6. Kownacki Jerzy s. Bolesława . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 1 lutego 1995 r. 

w sprawie wzoru deklaracji podatkowych dla podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, 
poz. 599 oraz z 1994 r. Nr 132, poz. 670) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji podatkowej dla podatku 
od towarów i usług, stanowiący załącznik nr 1 do za­
rządzenia. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji podatkowej dla podatku 
akcyzowego, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia . 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów z dnia 17 
sierpnia 1994r. w sprawie wzoru deklaracj i podatkowych dla 
podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego 
(Monitor Polski Nr 47, poz. 382). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 
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Załączniki do zarządzenia Ministra Finan­
sów z dnia 1 lutego 1995 r. (poz. 105) 

POlTAX 
POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE. 
KOMPUTEROWO LUB RĘpZNIE DutYMI. DRUKOWANYMI UTERAMI,CZARN,YM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI ZAŁĄCZNIK Nr 1 

VAT-7 
DEKLARACJA DLA 

PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG 

PoQstawiI prawna: 

. Tenm skiadrna: 

za 

14. MleSiąc.r~., 

~1~. usliI)Ny t d~.8 styCznia 1~ r; o podatku 01;1 łoł!8rów i usIug oraz o podatku • 
(Oz. U. Nr 11. poz.50 z późn. ,żm.). , . . 
0,1'25 dnia miesiąCa następvjącęgo po miesiąCu. za.który składana jest dekI8f1lcji!. · . 

Miejsce .skl8dania: 

. ' 

Urzltd skarbowy właściWY ze wzglflj:lu na miejsce wykonywania czynności; jeżeli czynności1e wykonywane są na terenie' 
różnych urzędóW skarbowych - wł;IŚCiwyze wzgl~u na siedzibę POd,atnika; gdy podatnik nie ma' siedziby - włąściwy .ze 
wzg!ędu na miejsce zamieszkania;.w pozostaIyC!' przypadkach - brugi Urzltd Skarbowy Wlilrszawa - Sródmieści8. . 

I 

A.. MIEJSC~ SKŁAQANIAOEKLARACJI 
5. Urząd skarbowy, do którego adresowana jeet deklaracja 

:8 ; OANE 'POOAl'NIKA;" ",>l."" , .ii . . . i. , ,t. ~J; ' .i 

Cięści 6.2. nie muszą wype/fliać podatnicy. którzy dokonaJi rejestracji w urzędzie skai'bowym wymienionym w poz.5 lub którzy w tym urzędzie ,i 
składali deklaracje VAT-7IiJb AKC-1 . . • . • ". .... ';'0 '''-' " 

* - dotyczy podmlÓtów ~;e będącyc!lOsobami ffzyCZ!'ymi. , • . i ** .- dotYczy podmiot~ JlędąCYchOsob8mi. Ht)-Cznym/ '" :.'4 '" 
B.:1. DANE IDENTYFIKAĆ'V JNE */ DAN~ PERSC>NALNE ** ;I ' .r, i" ii.'· . ' .,'.J ;.r 

6. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

.i O 1. Podatnik nie będący osobą fizyczną 
7. Nazwa pełna· I Nazwisko, pierwlze Imię, drugi. Imię .. 

8. Nazwa skrócona· limit ojca. imię matki ** 

9. Identyfikator REGON * I Numer ewidencyjny PESEL .. 

Cl 2. Osoba fizyczna 

l
i O. Data rozpoczęcia działalności· I Data urodzenia .* (dzień - miesiąc -
rok) 

B.2 .QRGAN· REJESTROWY* (iIoty~ także orlia~ ~idencYinycłl, wyd,ających koncesje. zeZWOlen.ia. po~enia) 
11. Na:rwa organu rejestrowego 

12. Nazwa rejestru 

13. Data rejestracji (dzień - miesiąc - rok) , 114. Num.r w reJe. trze 

B:3. ADRES SIEDZIBY * I ADR!:S.MIEJSCA ZAMIESZKANIA ** .. 
15. Kraj 116. Województwo 117. Gmina lub dzl.lnlcl-gmlna 

119. Nr domu 120. Nr lokalu 

. \O ~21~.~M~le~J.~C~O-W~OŚ~Ć~----------------------------~12~2~.K~O~d~p~o~cz=~~WY~---~12~3.~P~~~zt~a--------------~--------------~ 
18. Ulica 

I,;,:. 24. Skrytka pocztowa 125. Telefon 128. Telaks 127. Faks 

, B.4. OKREŚ PROWAOZENIA DZIAŁALNOŚCI OPqbATKOWĄNEJ 
I'i 28. Liczba pełnych miesięcy kalendarzowych Jaki. upłyntłY od dnia wykonani. pierwszej czynno'cl opodatkowanej (zaznaczyć wlaśclwy kwadrat) 

I:J 1. Nie więcej ni.t 5 miesięcy r:l2 . 6 miesięcy O 3. Powy.tej 6 miesięcy 

VAT-7... 1/4 
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POlTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE . DUtyMI. 
DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI 

K"!'I',ac nad\iirytkl • pop;'.dnloj.deklaracjl. (kwol" z poz. 99 z poprzedniej de~!ar.cji) 29. 
, Jetel) PQp~ie~,nia dek'arą$ zostala:zlotonapa wzorze VAT·7 ,Obowtązującym przed zmianą wzoru. nalety 
wYkazać kwote z ooz.101. • ... 
Korektóńo polli .. ";lo *cyzjl adm,rilotracyjnej 
<,rt.:21;"t. 4 ustawy) 

30. 

Podałąk do. Odli<:zenia , 
w~ 

C.2. ZAKUPY TOWARÓW I USŁUG NIE ROZliCZONE WPOPRZE"oNICH MIESIĄGACH 
DoIyczy przypadku Qkreślonego W art. 19 ust.4 ustawy. '. 

. . .' '. , 

,C:2.1. ZAKUPY TOWARÓW I USŁUG ZALICZANYCH U PODAtNIKA DO ŚRODKÓW TRWAŁYCH 

'~kupY OI!l>d.tj(Ow .... , _ąz.ń. wy"l.znle.e "przldai" 
ópodllkowan'l 

" Z.kupy opC!l!otkojNon'.,zWl'Iz.ne Zt .• p;..d~'I zwolnl';ną Od 
i' ~.~k~:od towor~", .' u"lugor •• ópo*{~ow.n'l . ',.... '" ' 

,'0 '.' ., 
C.2 .'2:opOZOSTAŁE ZAKUPY 

~< 

~~~:t,~ ~ ,- , ~akupy oPo~.tkow.n •• związane wył_cznle ze' SP~.d.i .. 
. "', opod.tkowaną . 

cJ' . zakupy Opod.t~ow"no, __ n . ... apnldałot zwolnlon'l od 
'podatku od lowor6w I .. "tug~r.z opodll"ow.n" , . 

31 . 

33. 

35 . 

37. 

Wartośt zakupu netto 
'.".,zł 

WartÓśt ZakupU netto 
" w·zł 

32. 

34. 

36. 

38. 

Poda".k naliczony 
wzł 

Podatek' naliCzony 
wzl 

::0:3: KO~EKTY WY'NIKAJĄCE Z FAKTUR KORYGUJĄCYCH OTRZYMA~YCHvy.MIESIĄCU, 
"eb KTÓRI;CS.Q POTYCZYEl~KLAeAC~A." ':' . 

"';~f,~:'::'<0:'" , < "o ," , 'j} -<,c ,:; ~',,~ , '. 'J ,\ , t" . '/' ,\ J ,<.-,; 

'~:~: l. ZA~tJFlY:TOW~.RÓW I USŁUG ZAlICZAN~t" U POPAT!'-JIKA E?Q ŚROD.KÓW !!''AiA~"Cł:i > ,i " "';;, 

/:" , : ' Wartośt zakupu netto .••... ,' Podatek luillcżony 

39 . .: .. , , . ' ~orek,ta •• kup'ów opod.tkowany.I), iwlą~.anycl) wy"' •• n.' .... 

. '/."" ~=.,opod.tko"!'.ną " i~znak(+ : ' , ' ;"';;'(.1 

: '.". . K'9r.kta zakupów opodotkowonyęh, .... ~iJlJ.h •• "prz.dat ... 41 . 
zwolnlon'lod podatku od towaróW I ualug OfIlZ opod.tkow.n .... " 

. W llI'ZVIl8dkutcoiaktv. • j piseć znak (+), zmnlOiszającej znak {.J' " 

45. 

. . 

wzl ' wzł 

Wartóśt zakUpu netto 
wzł 

40. 

42. 

44. 

46. 

Podatek naliczony 
, wz( ' " 

C.4.1:, ZAKUPY TOWARÓW I USŁUG ZALICZANYCH U'PODATNIKA, DO ŚRODKÓW tRWAŁ. YC~ ' .,. 

. . eJ. ' Wartośt'zakupu netto Podat1!k nall<:zony 

zakupy opod.tkowan., zwlą.an. wył""nl, z. 'sprzedetą 
DPOC!,.tkąwaną, ,',., 

,' , . zakupy opodatkowana, zwił ......... p .... d.t" zwolnion ... oil . 

,co",';' "PC!l!atku od towa~ I U~\~g .. ~~.opod.tł<owa,ną . "'::';: 

,e:~:2?POZOSTAtE' ZAKUPY '" .,., "~'c 

~\ 

~kupy opodatkowano, zwlązan. wy",CZJ1I. ·~ •• prza.datl( 
opod.tkow.n" . , 

, 
'.~. . < za~u"" Opod.ikOW ...... , zwl_n ••• .• i>ae<!.il[ zwolnioną od 

,pOdatk\l od towarów I u_ług or.; o~.tkowaną 

VAT-7~, 2'4 

" wzł 'wzł 
47. 48. 

49. 50. 

'n" . 'c' , .... , .. ,'. 
.. , 

'i. ' Wartośtzakupu netto r:>Odateknallćzony 
,,' wzl w· zł " ' 

51. 52. 

53. 54. 

Poz. 105 
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POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE , DUZYMI, 
DRUKOWANYMI liTERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJA$NIENIAMI 

102. Data wypełnienia formularza (dzień - miesiąc - rok) 103. Podpis (I pieczątka) podatnika lub osoby reprezentującej podatnika 

104. Numer telefonu podatnika lub osoby reprezentującej podatnika 

Objaśnienia 

1. Poszczególne pozycje deklaracji wypełnia się w pełnych złotych, zaokrąglając kwoty wynikające z ewidencji prowadzonej przez podatnika 
poprzez odrzucenie groszy. Dotyczy to również wszystkich obliczeń dokonywanych w deklaracji. 

2. W części B.4, kwadrat pierwszy lub drugi zaznaczają podatnicy, którzy rozpoczynają działalność lub którzy utracili prawo do zwolnienia z 
podatku. zaś kwadrat trzeci pozostali podatnicy. 

3. W częściach C.2., C,3. i C.4. wykazuje się wyłącznie zakupy, w stosunku do których podatnikowi przysługuje prawo do odliczenia podatku 
naliczonego od podatku należnego na zasadach określonych w przepisach art. 19-25 ustawy o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym. 

4. Część C.2. wypełniana jest tylko w przypadku, gdy w miesiącu (miesiącach) poprzedzającym miesiąc, za który składana jest deklaracja, nie były 
wykonywane czynności podlegające opodatkowaniu. Jeżeli jest to okres dłuższy niż jeden miesiąc, wartość zakupów oraz podatek wykazuje się 
narastająco, 

5, W części D, uwzględnia się również import usług (wartość, podatek), wpisując w odpowiednie pozycje w zależności od stawki na daną usługę , 

6. Podatnicy, którzy w miesiącu , którego dotyczy deklaracja nie wykazali, czynności podlegających opodatkowaniu (a więc suma poz. 59, 61, 63, 
65 i 67 równa się zero) nie wypełniają poz.71 i 72, a poz.73 równa się wówczas sumie kwot z poz,29 i 30. Zakupy nie rozliczone z części C.2., C,3. i 
C.4, powiększają w następnym miesiącu kwoty wykazywane w części C.2. 

7. Podatnicy, którzy w części B.4. zaznaczyli drugi lub trzeci kwadrat podatek w poz.71 obliczają według podanego w opisie do tej pozycji wzoru, z 
tym że podatnicy, którzy zaznaczyli kwadrat drugi - w poz.71 dokonują również ewentualnej korekty podatku naliczonego wynikającej z art.20 ust.5 
ustawy. Podatnicy, którzy zaznaczyli pierwszy kwadrat - poz.71 wypełniają zgodnie ze strukturą sprzedaży w miesiącu , w którym nastąpH zakup 
środka trwałego, według wzoru: 

(poz.34 + poz.42 + poz. 50) x (ocz 69 - ooz 57 - ocz 581 
poz.69 

8. Część E.2, wypełnia się w przypadku, gdy zachodzą okoliczności wymagające korekty złożonych wcześniej deklaracji, a kwoty powinny wynikać 
ze szczegółowego rozliczenia, które należy dołączyć do deklaracji. 

Poz. 105 
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POLTAX 
POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAC NA MASZYNIE, 
KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUŻYMI , DRUKOWANYMI LlTERAMI,CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAC SIĘ Z OBJASNIENIAMI ZAŁĄCZNIK Nr 2 

1. Numor Idontyfik.cyjny 

AKC-1 

DEKLARACJA DLA PODATKU AKCYZOWEGO 

za 
14' Mlo.ląc· rok ~., 

'Pod$taWa ~: 
.Tem*l sNadIriI: 

Art 10 usliI!Ny Z (jnią &s\)'cZ!iia 1993 r, opod8uc\l od towarów iUllklgorazo JlQd8uw ~(oZ.,U, Nr 11; paz.50 Z późn,im, ). 
0025 dnia mKłslą~ następują(:ego pO miesiącu. za który składana jest dekla~a . 
Urząd$kaf'bc)wy wIIiściwY ze względu na mie~ WYkonywania czynoości;jeteli'czynności }e wykon~ane są na tereitie Miejsce 'składania: 

:;~'~~~~~=~~~zF~"::'~~~~3B~~~~~~~=J;~~ze 
A. MIEJSCE SKtAQĄNIAoEł<LARACJI . ';, " . 

'.' 

5. Urząd skarbowy, do którego adr.lowana jest deklaracja 

B.>DANEPOO'ATNIKA . i . .... ,.,.' 
; '~~~lJ~I~~~~~~~atn~. którzy ~oko~all rejestracji W urzęd~~ 8ka~m "r"lenionynlw poz,5 I~b !d~1zy W tym urzę<ąie 
• . - <l<!tYCZY·podmlol9W I'1lebędąc;ychO$Óbam! litycznymi, , ... " J.... .. ,dotytzy pó(lmiotóW będących oSoba.mi fizycznymi 

?Bi·1.fO~NĘ. 'o.ENlYF'. ;KAGYJt-Ię,~ 6 DA~E; RęRSONALNE' .... .: .. ;,. . ", " . ,';, 

L ,.:;.' 6, Rodzaj pod.tnlk. (zaznaczyć wlaściwy kwadrat) 

Y ,. eJ ·c 1. Podatnik nie będący osobą fizyczną o 2. Osoba fizyczna 
7. Nazwa pełna * I Nazwisko, plerwaze Imlt. drugie Iml, ** 

.; 
~8,~N~._--a-s~kr~óc-o-n.-.~'7Im~I-'~~~c.-. 7Im7Ię-m-.~tk71~··----------------------------------------------------------~ 

"" " 
:"i" 9, Idontyflkator REGON • , Numor ewldoncyjny PESEL .. 110' Data roz_1a działalności· , Data urodzenia" (dzień - miesiąc - rok) 

,'" "~' ~-~-, , , 
. ' ". ..", "'2' , . ".,,:.. " .: ", .. " . , .." 'C -,; " 

.&.2. O~GAN , .. R.EJE$'T~OWY (d9tYczy lliJWt ~nów ewidem:yjilych. wydającyclrkoocesje. zezwołenię. pozwolenia) 
-c ... ", "'c,,_ .. ' , '····c.· ' '. ,'. ..... •• " . .. ; 
p:~;,,, 11. Nazwa organu rejestrowego 

i! _ 
" ~12~,~N~a-zw-.-r-~7e~.t~ru-----------------------------------------------------------------------------------4 

.' 13, Dala raje.tracjl (dzień - miesiąc - rok) , 114' Numar w rajo.trzo 

15, Kraj 116' Województwo 117' Gmina lub dzlelnlca-gmlna 

18, Ulica 119. Nr domu 120' Nr lokatu 

21, Miejscowość 122, Kod pocztowy 123. Poczta 

24, Skrytka pocztowa 125. Tolefon 126' Tolek. 127' Fak. 

AKC-1", 1'4 
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POlTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY, WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI , 
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM, PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJASNIENIAMI 

'C. I OB,LICZENIE KWOTY PODATKU AKCYZOWEGO 

.a 

C:1. 

1~.:2. 
C.3. 

C.4. 

C.5., 

C.6. 
,. 

C.7. 

C.8 . 

C.9. 

C.10. 

C.11 , 

C.12. 

C.13. 

C.14, 

C.15. 

Nazwa grupy wyrobów. dla których ustalono odrębne 
stawki podatkowe 

I" 
_l" b 

34. 

40. 

48, 

52. 

58. 

64. 

70. 

76. 

82. 

88. 

94. 

100. 

108. 

112. 

AKC~1 PI 2/4 J 

SymbolSWW 

I" 
C'._ 

35. 

41 . 

47. 

53. 

59. 

65. 

71. 

77. 

83. 

89. 

95. 

101. 

107. 

113. 

Pozycja 
tabeli 

.staWek 
-poqatku 

,;,.....' ..... ..,;;;... 
.~1~ 

I" d 
38. 

42. 

48. 

54. 

60. 

66, 

72. 

78. 

84. 

90. 

98, 

102. 

108. 

114. 

Ilość sprzedanych wyml:l6W· 
,akcyzowych w litrach 100% spirytusu 

lub lilf'a!:hobiętościowyc/1. w jonach 
bądt~t\Jkach)ub war:t0ść ,$pri~aty 
iN ,cenach pOmniejszonyCh o ,podat~k 

od towarów i uSług 

I" 
e 

37. 

43. 

49. 

55. 

61 . 

67. 

73. 

79. 

85. 

91 , 

97. 

103. 

109. 

115. 

StaWka 
podatku 

I 32. 

I 38. 

44. 

50. 

58. 

82. 

68, 

74. 

80. 

86. 

92. 

98. 

104. 

110. 

116. 

33. 

39. 

45. 

51 . 

57. 

63. 

69. 

75. 

61 . 

87. 

93. 

99. 

105. 

111. 

117. 

Kwota podatku 

(aKO 

wŻl 

g 

3: 
O 
::J 
;::;: 
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POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUtYMI, 
DRUKOWANYMI LITERAMI , CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZeD WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI 

160. Wyroby akcyzowe pozostałe 

(poz,IG9 + poz,171)· poz,173 

AKC-1", 3/4 I 

rozliczenia (poz.i77 + poz.i79 - poz.175) 
kwota z poz.i77 + poz.i79 jest większa od 

137, 

143. 

149, 

155, 

161, 
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Monitor Polski Nr 7 

POLTAX 

163 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE , DUtYMI, 
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIE Z OBJAŚNIENIAMI 

wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 187. Podpis (I pieczątka) podatnika lub osoby reprezentującej podatnika 

Objaśnienie , 

Wszystkie wartości wykazuje się w deklaracji w pełnych złotych pomijając końcówki wyrażone w groszach, 

AKC-1 .. 4'4 

POZ. 105 


